数据信息页
PRINTJET CONNECT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
借助 PrintJet CONNECT，我们开发了一款能够完全满足此
类需求的高性能喷墨打印机。此外，PrintJet MINI 为小批
量打印任务提供了简约的解决方案，非常适合注重灵活性
和精准度的用户。两款设备均隶属于 Weidmüller 标记系
统，确保实现最高效率。
通用订货数据
版本 标记号产品, 喷墨, 1200 DPI, MultiCard,
MetalliCard
订货号 2715590000
类型 PRINTJET CONNECT
GTIN (EAN) 4064675016922
数量 1 items
编制日期 13.05.2026 10:20:13 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PRINTJET CONNECT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 930 mm 深度 (英寸) 36.6141 inch
高度 454 mm 高度 (英寸) 17.874 inch
宽度 590 mm 宽度 (英寸) 23.2283 inch
净重 43693 g
温度
环境温度 18 °C…32 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6aI, 6c, 7a, 7cI, 34
REACH SVHC Lead 7439-92-1, Hexahydromethylphthalic anhydride 19438-60-9, Cyclohexane-1,2-dicarboxylic
anhydride 85-42-7, 6,6'-di-tert-butyl-2,2'-methylenedi-p-cresol 119-47-1, 2,2',6,6'-tetrabromo-4,4'-
isopropylidenediphenol 79-94-7
SCIP 1019ebc1-7078-40d9-974d-3aa332713b10
标记系统
标记号类型 MultiCard, MetalliCard 燃料系统 墨盒，CMYK
打印工艺 喷墨 接口 USB, LAN, Wi-Fi
软件 M-Print® PRO 电源电压 230V AC / 16A, 115 V
AC / 20 A
操作系统 Windows 8, Windows 8.1,
Windows 10, Windows 11
打印机驱动 Windows 8, Windows 8.1,
Windows 10, Windows 11
打印速度 取决于打印质量 最大打印分辨率 1200 DPI
Download M-Print PRO 发货时已含附件 PrintJet CONNECT, 电源
电缆, USB 电缆, 1 个 DEK
5/5, 2 张 PrintJet Cleaner
薄纸, 快速入门指南, 防尘
盖, 1 套 CMYK 墨盒
分类
ETIM 8.0 EC000610 ETIM 9.0 EC000610
ETIM 10.0 EC000610 ECLASS 14.0 24-32-11-90
ECLASS 15.0 24-32-11-90
编制日期 13.05.2026 10:20:13 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PRINTJET CONNECT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
PrintJet CONNECT
PrintJet CONNECT 附件和耗材
通用订货数据
类型 PJ CON CLEANING UNIT 版本
订货号 2715700000
GTIN (EAN) 4064675042099
数量 1 ST
类型 PJ CON FLUID SET 版本
订货号 2715650000
GTIN (EAN) 4064675036036
数量 1 ST
类型 PJ CON INK C 版本
订货号 2715610000
GTIN (EAN) 4064675041573
数量 1 ST
类型 PJ CON INK K 版本
订货号 2715640000
GTIN (EAN) 4064675041887
数量 1 ST
类型 PJ CON INK M 版本
订货号 2715620000
GTIN (EAN) 4064675042044
数量 1 ST
类型 PJ CON INK Y 版本
订货号 2715630000
GTIN (EAN) 4064675041580
数量 1 ST
类型 PJ CON INK SET 版本
订货号 2715600000
GTIN (EAN) 4064675041566
数量 1 ST
类型 PJ CON SERVICE FLAP 版本
订货号 2715690000
GTIN (EAN) 4064675042082
数量 1 ST
类型 PJ CON TEXTILE COVER 版本
订货号 2715670000
GTIN (EAN) 4064675042068
数量 1 ST
类型 PJ CON WASTE PAD 版本
订货号 2715660000
GTIN (EAN) 4064675042051
数量 1 ST
编制日期 13.05.2026 10:20:13 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
PRINTJET CONNECT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
M-Print® PRO
M-Print® PRO 魏德米勒标记号及标签打印和订购软件® 是
专业用于打印和订购魏德米勒标签及标识牌的软件，运行
环境为 Windows® 。该软件帮助您优化电气设备的标记流
程。您可以专业而快速地设计和订购您需要的标记号。打
印内容可包含文本、框架、线条、图形、条形码、序列号
和图片等。
• 完整的魏德米勒标记号和标签产品目录，包含图片、相
关网站和产品信息页链接
• 标识牌和标签可以采取多种方式编辑
• 多种文本格式(RTF)
• 运行复制和粘贴
• 提供 20 种支持 UNICODE 的语言
• 可以从工作表或直接从 Microsoft Excel 中导入数据
• 形成规模；可按照数字和字母-数字顺序生成序列号
• 可接受多种图片格式（*.bmp， *.wmf， *.png， *.ico，
*.jpeg， *.jpg， *.tif， *.gif）
• 带所有常用电气符号数据库
• 产品-打印机匹配选项，如 ESG 9/20 与 PrintJet 打印
机；MultiMark 与热转印打印机
• 可在线升级
• 魏德米勒配置器 (WMC) 界面
• 使用多种文档格式 (*.txt, *.csv, *.xml, etc.) 导入助手，创
建您专用的导入脚本
• 可从 CAE 系统导入数据
• 生成永久打印预览: 在设计阶段就可以查看预览图,
WYSIWYG 编辑
• 支持的输出设备：所有魏德米勒打印机（例如 PrintJet
CONNECT、THM MultiMark 等）和使用微软 Windows®
驱动的标准打印机
• 快速适应输出设备
• 支持多层次的标记号和标签结构
通用订货数据
类型 M-PRINT PRO 版本
订货号 1905490000
GTIN (EAN) 4032248526291
数量 1 ST
标记号软件, 软件, Windows 10, Windows 11, 打印机-软件
编制日期 13.05.2026 10:20:13 MEZ
目录日期 / 图纸 4